

Folope ApS
Grøndalsvænge 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 39 29 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Lotte Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Folope ApS Grøndalsvænge 10 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 26 39 29 77
	Stiftet: 2. januar 2002
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Grizzly Global ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.526.091 kr. mod 515.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-312	0
Bruttoresultat	-312	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.523.301	515.203
Resultat før skat	2.522.989	515.203
1 Skat af årets resultat	3.102	0
Årets resultat	2.526.091	515.203
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.523.301	515.203
Udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Disponeret fra overført resultat	-72.210	0
Disponeret i alt	2.526.091	515.203

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.907.089	4.893.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.907.089	4.893.494
Anlægsaktiver i alt	6.907.089	4.893.494
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.696	3.696
Tilgodehavende selskabsskat	3.102	0
Tilgodehavender i alt	6.798	3.696
Likvide beholdninger	33.946	34.258
Omsætningsaktiver i alt	40.744	37.954
Aktiver i alt	6.947.833	4.931.448

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.480.025	2.466.430
Overført resultat	2.267.808	2.340.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Egenkapital i alt	6.947.833	4.931.448
Passiver i alt	6.947.833	4.931.448

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	1.747.856	2.340.018	0	4.212.874
Resultatandel	0	515.203	0	0	515.203
Valutakursreguler inger	0	203.371	0	0	203.371
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	2.466.430	2.340.018	0	4.931.448
Resultatandel	0	2.523.301	-72.210	75.000	2.526.091
Valutakursreguler inger	0	-509.706	0	0	-509.706
	125.000	4.480.025	2.267.808	75.000	6.947.833

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Koncernskat	-3.102	0
	<u>-3.102</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.627.064	2.627.064
Kostpris 31. december 2020	<u>2.627.064</u>	<u>2.627.064</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.266.430	1.547.856
Omregning til valutakurs	-509.706	203.371
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.523.301	515.203
Opskrivninger 31. december 2020	<u>4.280.025</u>	<u>2.266.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.907.089</u>	<u>4.893.494</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grizzly Global ApS	Birkerød	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
